
２０２４年８月 

お客さま各位 

株式会社東邦クレジットサービス 

 

 

VJAギフトカード販売終了のお知らせ 

 

 

  このたび弊社は、２０２５年４月１日（火）の東邦銀行グループの株式会社東邦カード 

との合併に伴い、２０２４年１２月２７日（金）をもちまして「VJAギフトカード」の販売を終了させて

いただくこととなりました。 

  お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い 

申しあげます。 

以上 

≪本件に対するお問い合わせ先≫ 

株式会社 東邦クレジットサービス 

電話 ０２４－５２４－１７００ 

営業時間 平日９時００分～１７時００分 

（休業日：毎週土・日曜日、祝日および年末年始） 


